

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.7.2025**
Nazwa zadania: **Przebudowa pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Dzierzgoniu z przeznaczeniem dla nowego oddziału przedszkolnego**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 17.01.2025r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Do przekazanej informacji o wprowadzonej zmianie do SWZ (z dnia 20.01.2025r.), Zamawiający dołączył Przedmiar robót w postaci pliku pdf, umożliwiające pobieranie danych w formie edytowalnej.

Pytanie 2:

Proszę o udostępnienie projektów instalacji.

Odpowiedź:

W ramach realizacji zadania objętego przedmiotowym postępowaniem, instalacje nie podlegają kompleksowej przebudowie (roboty w tym zakresie mają charakter punktowy). W związku z tym Zamawiający nie opracowywał osobnych projektów instalacji, a niezbędne rodzaje materiałów wraz ich ilością oraz nakładem robocizny w tym zakresie, zostały określone w odpowiednich pozycjach Przedmiaru robót, jako integralnej części Dokumentacji projektowej (stanowiącej Załącznik nr 10 do SWZ).

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienie do treści SWZ, nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **30 stycznia 2025r.**, do godz. **10.00**.

Aleksandra Kun

Zastępca Burmistrza Dzierzgonia

Kierownik Zamawiającego